
20/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=823131 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 352019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

08.774.674/0001-55 - PLENA IRRIGACAO LTDA. PROPOSTA UNIVERSIDADE
DO CARIRI.docx Proposta 05/12/2019 11:22

11.502.964/0002-35 - IRRIGARURAL - INSUMOS E
SISTEMAS IRRIGADOS LTDA. PROPOSTA.pdf Proposta 09/12/2019 12:00

27.907.247/0001-42 - GUILHERME SILVA
LINHARES

PROPOSTA DE PREÇO -
UFCA.pdf Proposta 09/12/2019 14:49

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI PROPOSTA 352019
158719.pdf Proposta 10/12/2019 08:45

11.502.964/0002-35 - IRRIGARURAL - INSUMOS E
SISTEMAS IRRIGADOS LTDA. HABILITAÇÃO.zip Habilitação 09/12/2019 12:01

27.907.247/0001-42 - GUILHERME SILVA
LINHARES documentosS.zip Habilitação 09/12/2019 15:09

08.774.674/0001-55 - PLENA IRRIGACAO LTDA. documento habilitação.zip Habilitação 09/12/2019 16:35
24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 10/12/2019 08:46

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=142303&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=167945&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=168894&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=175118&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=167962&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=169084&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=170404&prgCod=823131
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=175130&prgCod=823131

